
Uchwała nr 7.2015
Gminnej Komisji Wyborczej w Zatorze

z dnia 10 marca 2015r. 

w sprawie rejestracji i ogłoszenia list kandydatów na Przewodniczących Zarządów Osiedli
oraz kandydatów na członków Zarządów Osiedli w wyborach zarządzonych na dzień 21
marca 2015r.

na podstawie § 10 pkt 5 statutów osiedli Miasta Zator: Bugaj, Centrum,  – Uchwała Nr
IV/21/07  Rady  Miejskiej  w  Zatorze  z  dnia  30  stycznia  2007r.   w  sprawie  uchwalenia
statutów Sołectw i Osiedli Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze uchwala, co następuje:

Na podstawie pkt 2 ppkt 9 Wytycznych Burmistrza Zatora w sprawie zadań i trybu
pracy  Gminnej  Komisji  Wyborczej  przy  przygotowaniu,  przeprowadzeniu  i  ustaleniu
wyników  głosowania,  ustaleniu  wyników  wyborów  oraz  przekazania  protokołów  i
dokumentów z głosowania w wyborach Sołtysów  i Rad Sołeckich zarządzonych na dzień
22  marca  2015  r.  oraz  Zarządów  Osiedli  przeprowadzanych  podczas  ogólnych  zebrań
mieszkańców  w  dniu  21  marca  2015  r.   -  załącznik  nr 1  do  Zarządzenia  Nr  43.2015
Burmistrza Zatora z dnia 3 lutego 2015 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze uchwala, co następuje:

§ 1

W  oparciu  o  zarejestrowane  listy  kandydatów  na  Przewodniczących  Zarządów  Osiedli
Miasta Zator oraz kandydatów na członków Zarządów Osiedli miasta Zator ustala się treść
ogłoszeń zawierających listy kandydatów dla poszczególnych osiedli odpowiednio:

1. Osiedle Bugaj - załącznik nr 1.
2. Osiedle Centrum - załącznik nr 2.

§ 2

1. Treść ogłoszeń o których mowa w § 1  podaje się do publicznej wiadomości  w
sposób zwyczajowo przyjęty – zgodnie ze statutami osiedli

2. Podanie do publicznej wiadomości ogłoszeń o których mowa w § 1 powierza się
Sekretarzowi  Zatora.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 
        /-/ Marta Fabin



Obwieszczenie 
Działając na podstawie § 10 pkt 5 Statutu Osiedla Bugaj (Uchwała Nr IV/21/07 Rady
Miejskiej  w  Zatorze  z  dnia  30  stycznia  2007r.   w  sprawie  uchwalenia  statutów
Sołectw i Osiedli, z późniejszymi zmianami)  Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze
podaje  do  publicznej  wiadomości  listy  zgłoszonych  kandydatów  na
Przewodniczącego Zarządu Osiedla  Bugaj  oraz kandydatów na członków Zarządu
Osiedla Bugaj w wyborach zarządzonych na dzień 21 marca 2015r. 

Osiedle Bugaj 
Kandydaci na Przewodniczącego Zarządu

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Kuzia Agnieszka Zator, ul. Hanki Sawickiej 13

Kwiatkowski Krzysztof Zator, ul. Bugajska 15

Kandydaci do Zarządu Osiedla 
Balonek Beata Zator, ul. Górnicza 4 

Głąb Andrzej Zator, ul. Brzozowa 6

Głąb Bogusław Zator, ul. Brzozowa 8

Głąb Stanisław Zator ul. Brzozowa 5

Głąb Tadeusz Zator, ul. Mikołaja Kopernika 12

Kwiatkowska Renata Zator, ul. Bugajska 15

Matla Małgorzata Zator, ul. Bugajska 37

Mika Józef Zator, ul. Bugajska 23

Mrowiec Zbigniew Zator, ul. Bugajska  9

Zemła Artur Zator, ul. Brzozowa  15A

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze



Obwieszczenie   

Działając na podstawie § 10 pkt 5 Statutu Osiedla Centrum (Uchwała Nr IV/21/07
Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 stycznia 2007r.  w sprawie uchwalenia statutów
Sołectw i Osiedli, z późniejszymi zmianami ) Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze
podaje  do  publicznej  wiadomości  listy  zgłoszonych  kandydatów  na
Przewodniczącego Zarządu Osiedla Centrum oraz kandydatów na członków Zarządu
Osiedla Centrum w wyborach zarządzonych na dzień 21 marca 2015r.

Osiedle Centrum
Kandydaci na Przewodniczącego Zarządu

Nazwisko i imię: Adres zamieszkania:

Kwiek Emil Zator, ul. Krakowska 17

Rybak Magdalena Zator, Rynek 8

Zielińska Janina Zator, ul. Kongresowa 18

Kandydaci do Zarządu Osiedla 
Augustyniak Krystyna Zator, ul. Krakowska 9

Dominiec Magdalena Zator, ul. Kongresowa 15

Gierek Stanisław Zator, ul. Piastowska 9

Konik Anna Zator, ul. Kongresowa 19

Konowalska-Cieślica Renata Zator, ul. Tadeusza Kościuszki 4

Kościelnik Franciszek Zator, ul. Kongresowa 12

Kozak Marek Zator, ul. Cicha 2

Malicki Mieczysław Zator, ul. Piastowska 13

Mrowiec Jacek Zator, Rynek 19

Piela Anastazja Zator, ul. Wadowicka  15A

Polańska Barbara Zator, Plac Wolności 2

Gminna Komisja Wyborcza w Zatorze




